
DE OCTUBRE A DICIEMBRE DE 2016

CALLE FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 1870 P.B., CULIACAN, SINALOA. TEE-920429-PH5
TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE SINALOA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión  2016  2015 

Origen

Gestión

 7,784,185.00Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas  5,273,926.00

4220 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas  7,784,185.00  5,273,926.00

 7,784,185.00  5,273,926.00

Aplicación

Gestión

 7,258,048.57Servicios Personales  5,109,722.06

5110 - Servicios Personales  7,258,048.57  5,109,722.06

 382,127.57Materiales y Suministros  139,758.36

5120 - Materiales y Suministros  382,127.57  139,758.36

 724,572.98Servicios Generales  436,921.33

5130 - Servicios Generales  724,572.98  436,921.33

 8,364,749.12  5,686,401.75

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación -580,564.12 -412,475.75

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión  2016  2015 

Origen

Inversión

 19,957.49Bienes Muebles  0.00

1240 - Bienes Muebles  19,957.49  0.00

 19,957.49  0.00

Aplicación

Inversión

 11,694.01Bienes Muebles  0.00

1240 - Bienes Muebles  11,694.01  0.00

 19,957.49Otras Aplicaciones de Inversión  0.00

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  19,957.49  0.00

 31,651.50  0.00

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion -11,694.01  0.00

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento  2016  2015 

Origen

Financiamiento

 10,759,863.82Otros Orígenes de Financiamiento  7,161,357.32

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  7,735,845.15  5,277,709.90

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  3,024,018.67  1,883,647.42

 10,759,863.82  7,161,357.32

Aplicación

Financiamiento

 10,446,318.13Otras Aplicaciones de Financiamiento  7,523,505.68

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  8,095,216.83  6,291,897.81

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  2,351,101.30  1,231,607.87

 10,446,318.13  7,523,505.68

 313,545.69Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -362,148.36

Incremento/Dismunición Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

-278,712.44

 1,598,020.92

 1,319,308.48

-774,624.11

 1,187,324.21

 412,700.10
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